Администрация Ульчского муниципального района
Хабаровского края

КОМИТЕТ ПО ОБРАЗОВАНИЮ

ПРИКАЗ
25.11.2021 ^ 26-од

с. Богородское

Г Об утверждении Положения об^ организации и проведении конкурса на
замещение вакантных должностей руководителя муниципальной
образовательной организации Ульчского муниципального района

На основании статьи 51 Федерального Закона «Об образовании в
Российской Федерации» от 29.12.2012 г. №273-Ф3, статьи 275 Трудового
Кодекса Российской Федерации, п 2.2.1 ст. 2 соглащения № 15с/2021,
заключенного между министерством образования и науки Хабаровского края
и администрацией Ульчского муниципального района,
ПРИКАЗЬЮАЮ:

1. Утвердить Положение об организации и проведении конкурса на
замещение вакантной должности руководителя муниципальной
образовательной организации Ульчского муниципального района
Хабаровского края.

2. Признать утратившим силу приказ комитета по образованию от
08.09.2015 г. № 92 «Об утверждении Положения об организации и
проведении конкурса на замещение вакантной должности руководителя
муниципальной образовательной организации Ульчского муниципального
района»

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Р.Н. Криксин

П 00577

МАУ «НИЦ «Амурский маяк». Зак. .№371, тар. 1000.